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EJERCICIO: 2012
CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES .COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
391 RECARGOS Y MULTAS 271.236,00 271.236,00 137.344,00 0,00 137.344,00
0,00 0,00
0,00
137.344,00
450 TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR. 2.914.449,00 2.914.449,00 1.296.258,07 643.124,26 0,00
0,00 0,00
653.133,81
643.124,26
750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR. 384.000,00 384.000,00 202.666,65 96.000,01 0,00
0,00 0,00
106.666, 64
96.000,01
821 DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00
500,00
TOTAL GENERAL ................ 3.569.685,00 3.569.685,00 1.636.768,72 739.624,27 137.344,00

0,00

0,00
759.800,45
876.968,27







